
 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2024. gada 25. janvārī         Nr. TND/24/40 

(prot. Nr. 1, 40. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma  

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu  

cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada pašvaldības 

iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā veiktajiem 

papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

1. Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmuma “Par papildinājumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §)” (prot. Nr. 20, 29. §) (prot. Nr. 19, 33. §) 33. pielikumā 

“Smārdes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis” izdarīt šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 11. punktā ciparus “76,51” ar cipariem “72,57”: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

11. Apkure Smārdes pagastā  MWH 72,57* 

 

1.2. 11. punktā norādīto maksas pakalpojumu maksā šādā kārtībā: 

1.2.1. aprīlī un oktobrī par faktiski piegādātām MWH; 

1.2.2. no novembra līdz martam – noteiktās apkures maksa, atskaitot avansa maksājumu; 

1.2.3. no maija līdz septembrim – maksā avansa maksājumu 0,50 EUR/m2 bez PVN mēnesī; 

1.3. maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2024. gada 1. februārī, 

[..] 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 

33. pielikums 
Tukuma novada domes 30.11.2022. 

lēmumam (prot. Nr. 20, 29.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada domes: 

- 26.01.2023. lēmumu Nr. TND/23/34 

 (prot. Nr. 1, 34. §), 

- 30.11.2023. lēmumu Nr. TND/23/700 

(prot. Nr. 19, 33. §), 

- 25.01.2024. lēmumu Nr. TND/24/40 

(prot. Nr. 1, 40. §) 

Smārdes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

1. Smārdes pagasta pārvaldes telpu noma Jaunā ielā 9 (bez 

komunālajiem maksājumiem) 

m2 1,01 

2. 1. stāva zālītes telpu noma Jaunā ielā 9 ar palīgtelpām stunda 3,52 

3. A4 lapas kopēšana no vienas puses Smārdes pagasta 

pārvaldē 

gab. 0,07 

4. A4 lapas kopēšana no abām pusēm Smārdes pagasta 

pārvaldē 

gab. 0,10 

5. A4 lapas izdruka Smārdes pagasta pārvaldē gab. 0,13 

6. A4 lapas krāsaina izdruka Smārdes pagasta pārvaldē gab. 0,22 

7. A3 lapas kopēšana vai izdruka no vienas puses Smārdes 

pagasta pārvaldē 

gab. 0,11 

8. A3 lapas kopēšana vai izdruka no abām pusēm Smārdes 

pagasta pārvaldē 

gab. 0,14 

9. Oriģinālu skenēšana un saglabāšana elektroniskā formā 

Smārdes pagasta pārvaldē 

gab. 0,11 

10. Nomas maksa Šlokenbekas muižā (3. ēka (88,1 m2); 

4. ēka (114,9 m2); 5. ēka (382,7 m2); 6. ēka (716,40 m2); 

7. ēka (237,20 m2)) – kopā 1539,30 m2 

mēnesis 1219,96 

11. Apkure Smārdes pagastā MWH 72,57* 

 

12. Karstā ūdens uzsildīšana apkures sezonā m3 5,48* 

Piezīme: 

* likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 42. panta 12. daļa par samazināto likmi. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 


